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Republika Kosovo

Republika e Kosov6s

OpStina Zveian

Komuna e Zveqanit

Mun ofZvecan
blic of Kosovo

Ha ocuony rrraHoBa 43. cras l. u 47.crae 1 ' 3arosa o .noraluoj caMoynpaBl 6poj 03/L-040'

qraHa 72. ('j[as 2. CraryraorlllrflHe 3seqau (6poi 7212023 ol-3}.ll '2023 ' ro,4une) Kao u qnaHosa3 ' u

6. floclonsr{Ka o paAy cKyrllIruHe oIIlIIruHe 3neqau (6poi 212125 oa 30'06 '2025' ro4uue) rao

npeAceAaBajyhu CrynurrlrHe olIlxrllHe 3seqaH

TTO3HBAM BAC

Ha 4. (uernpry) pe.qoruy ceAHHUy cnynrurune orulrl',IHe 3seqaH y 2026' IoAI{HH roja he ce

oApxaTil 30. anprala 2026.roavrHe, carloqerKoM y 11:00 qacoBa, y 3fpaAl{ OIITTI'IHe 3eeuau (cala

cryuurruHe).

3a ce4nraqY EPeAntu(eM c'ue4ehu:

AHEBHPI PBA

Ycnajame 3aIIrcHLIKa ca 3. (tpehe) pegoune ceAHI'Iqe CrynurruHe orIIIrI'IHe 3reqau y 2026'

IOAI4HI,I;

vcrajane 3arrflcHr,rKa ca 1. (npre) naupe.uue ceAHIIr{e crynurtaue onIIIr}IHe 3seqaH y2026'

roAI{HI4;

3. I4snenrmj o paAy rpaAoHarrelHHKa 3a nepHoA oA AeIIeMopa2025' ao 31' Mapra 2A26'roluuei

4. Llsneruraj o TpoMecequou srEnancnjcrorvr nocnoBarby 0IIIITTIHe :a nepnog j auyap'*rapr 2026'

roAI,IHe;

5. I,I:neurraj ror'rncuje 3a npoueHy IIrreTe HacraJle ycneA nonlaaa jauyapa Meceqa2026' IOAHHe;

6. I4saeruraj rorvrncuje IIoBoAoM y'rnpfunana I'I3BeAeHI'IX paAoBa Ha Bo'[ocHa64enamy IIIKoJIe H

au6ylan:re Y ceny XaNe;

7. Pa:rrlarpame u ycnajarre 3axTeBa yApyxerba ,,LLIana" u MeuopauAyMa O ptByMeBarby o

TperMaHy Ha[yurreHl'Ix fiaca y o[IlrrHHI'I 3aeuau;

8. PasHo.

Y 3eeuauy,

21.04.2026. roAI'IHe

t.

2.

n CrcynmruHe
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Republika Kosovo

Republika e Kosov€s

of Kosovo

OpStina Zvei:an

Komuna e Zveganit

ofZvecan

N0 baz6 t6 nenit 43 paragrafi 1 dhe nenit 47 paragrafi 1 te Ligiit p6r Vet0qeverisje Lokale nr'

03lL-040, nenitz1pu.ugr*fi 2 ti Statutit t€ Komun€i s€ Zveganit (nr.7212023, date 30.1 1'2023), si

dhe neneve 3 dhe 6 t€ Riegullores s0 Punes sd Kuvendit Komunal tE Zveqanit (nr.212125, datl

io.oa.zozs1, n€ cil6sin6 e kyesuesit td Kuvendit Komunal tE ZveEanit

TIIERRET

N6 mbledhj en e 4(kateft) t6 ffegullt tE Kuvendit Komunal tE Zveqanitnd vitin2026,.e cila do tC

mbahet rne f O pritiZOZA,me fiflim nd ora 11:00, nC nd€rtes6n e Komun0s sE Zveqanit (salla e

kuvendit).

Piir mbledhjen ProPozoj k6tE:

RENDI I DITT,S

1 . Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e 3 (tretti) e rregullt e Kuvendit Komunal tii Zveqanit

n€ vitin2026;
2. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e 1 (par€) e jasht€zakonshme e Kuvendit Komunal te

Zveganit nE vitin 2026;

nuplrti i pun6s s6 kryetarit td komunes pdr periudh6n nga dhjetori 2025 derim0 31 mars2026;

Raporti mbipasqyrat financiare tremujore td komun6s p€r periudh6n janar-mars2!2!;

Raporti i komisionit pEr vlerdsimin e d€meve tii shkaktuara nga p6rmbytjet e muajit janar

2026;

nupo.ti i komisionit lidhur me konstatimin e punimeve tE rcalizuarun6 furnizimin me uj€ t€

shkoll€s dhe ambulancEs nC fshatin Zhazh9;

Sfrq,rti*i dhe miratimi i kerkesds sE shoqat6s "shapa" dhe Memorandumit tE MirEkuptimit

piir irajtimin e qenve endacakE n€ Komun€n e Zveqanit;

T0 ndryshme.

NC Zvegan,

21.04.2026

4.

5.

6.

7.

8.


